绍兴市体育局
	文件

	绍兴市体育总会

绍市体〔2019〕26号

绍兴市体育局  绍兴市体育总会
关于举办2019年绍兴市瑜伽教练员、裁判员

培训班的通知

各区、县（市）教育体育局、全市各瑜伽协会、俱乐部，各有关单位：

为推动我市瑜伽运动的发展，进一步推动绍兴市瑜伽健身的开展与普及，加强绍兴市瑜伽裁判员队伍建设，提高瑜伽教练员水平，经研究，定于2019年4月举办绍兴市瑜伽项目教练员、裁判员培训班。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

绍兴市体育局  绍兴市体育总会

二、承办单位

绍兴市社会体育指导中心

三、协办单位

绍兴市瑜伽协会  绍兴市社会体育指导员协会

四、培训时间和地点

2019年4月13日—14日

地点：绍兴新亚都大酒店

五、培训条件和对象

培训条件：热爱瑜伽事业、有三年以上的瑜伽练习时间或从事瑜伽教学2年以上，作风正派、责任心强、身体健康、年龄25—55周岁，性别不限。

培训对象：各区、县（市）、市直开发区和市级有关单位符合条件的人员均可参加。

六、培训内容

1.瑜伽职业道德解析

2.瑜伽规则解析

3.瑜伽裁判法解析

4.瑜伽体位等级动作解析

七、培训老师

陈灵灵  绍兴市瑜伽协会秘书长

八、经费

(一)所有学员交通费自理，食宿、资料、培训等费用由承办单位负责。

(二)参加人员需要安排住宿的请在报名表中注明,其中越城区，上虞区，柯桥区学员原则上不安排住宿。

九、报名和报到

（一）报名：各单位请填写2019绍兴市瑜伽项目教练员、裁判员培训班报名表（见附件1），于2019年4月10日前通过电子邮件738826320@qq.com报至绍兴市瑜伽协会。

（二）报到：参加人员请于2019年4月13日早上9：00前绍兴新亚都大酒店大厅签到处报到。

十、其它事项

1.学员统一瑜伽服；

2.缺课、早退、晚到者取消考试资格；

3.携带免冠照片一寸2张（做证书用，照片背后请用正楷书姓名）；

4.随带身份证复印件一份；

5.申请表一份（附件2）；

6.课程安排及未尽事宜另行通知。

附件：1.绍兴市瑜伽项目教练员、裁判员培训班报名表

2.社会体育指导员技术等级称号申请书

3.培训班日程安排表
绍兴市体育局       绍兴市体育总会
2019年3月4日

附件1
绍兴市瑜伽项目教练员、裁判员培训班报名表

填报单位：

	姓名
	性别
	单位
	联系方式
	是否住宿

附件2
社会体育指导员技术等级称号申请书

	姓名

	性别

	出生日期（年-月-日）

	本人近期一寸彩照

	身份证号（18位或15位）

	民族
	□汉族        □少数民族

	文化程度
	□小学□初中□高中□大专□本科□硕士□博士

	健康状况
	□良好 □一般□不好
	指导类型
	□组织管理□技能指导

	人员构成
	□专职社会体育工作者□体育教师□非在职教练员□业余兼职人员□其它

	所在体育组织及职务

	所在         市          区（县）        街道
	所在地区
	□城市     □农村

	家庭住址

	邮政编码

	移动电话

	个人电子邮箱

	从哪年开始从事社会体育指导工作（如，1998）

	指导体育项目名称

	现有技术等级称号授予时间（年-月-日）

	授予部门名称

	曾于何时何单位获等级运动员、裁判员称号获聘为何等级教练员、体育教师职务

	从事社会体育工作的经历与主要业绩（可附页）

本人签字：

社会体育指导员技术等级称号推荐及审批

	所在单位或体

育组织名称

	单位地址

	单位联系电话

	邮编

	单位或协会推荐意见：

（盖章）

年   月    日

	市级体育部门批准意见：

（盖章）

年   月    日

附件3

培训班日程安排表

	日期
	时间
	培训内容
	地点

	4月13日

（周六）
	9:00-9：30
	开班仪式
	绍兴新亚都

大酒店大厅

	9：45-10：45
	瑜伽职业道德解析
	绍兴新亚都大酒店

	10：45-11：45
	瑜伽职业道德解析
	绍兴新亚都大酒店

	12：00
	午 餐
	绍兴新亚都大酒店

	14：00-15：30
	瑜伽规则解析
	绍兴新亚都大酒店

	15：45-16：45
	瑜伽规则解析
	绍兴新亚都大酒店

	17:00
	晚餐
	绍兴新亚都大酒店

	4月14日

（周日）
	8：30-9：30
	瑜伽裁判法解析
	绍兴新亚都大酒店

	10：45-11：45
	瑜伽裁判法解析
	绍兴新亚都大酒店

	12：00
	午 餐
	绍兴新亚都大酒店

	14：00-15：00
	瑜伽体位动作解析
	绍兴新亚都大酒店

	15：30-16：30
	瑜伽体位动作解析
	绍兴新亚都大酒店

绍兴市体育局办公室                       2019年3月4日印发

PAGE
— 2 —